
UCHWAŁA NR V/44/19
RADY POWIATU W RYBNIKU

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 995) oraz art. 3 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 3 ust. 3 pkt 2 oraz art. 5 ust. 1 pkt 2-5 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1530), 
w związku art. 211 i 216 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) na wniosek Zarządu Powiatu, Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu na 2019 rok polegających na zwiększeniu budżetu: 

–  po stronie dochodów bieżących  o kwotę 3.924,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały

–  po stronie wydatków bieżących o kwotę 3.924,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Tokarz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 kwietnia 2019 r.

Poz. 2654



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 547 197,74 1 224,00

547 197,74 1 224,00

547 197,74 1 224,00

Pozostałe bieżące dochody własne 59 796,00 1 224,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 936,00 2 700,00

5 936,00 2 700,00

5 936,00 2 700,00

Pozostałe bieżące dochody własne 5 936,00 2 700,00

57 610 071,22 3 924,00Razem: 57 613 995,22

Załacznik Nr 1 do uchwały Nr V/44/19 Rady Powiatu w Rybniku z dnia 28 marca 2019 r. 

8 636,00

8 636,00

8 636,00

548 421,74

61 020,00

8 636,00

Rozdział Po zmianie

548 421,74

548 421,74

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2654



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

12 305 589,17 12 005 589,17 11 565 981,00 9 693 691,00 1 872 290,00 0,00 38 598,00 401 010,17 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 224,00 1 224,00 1 224,00 0,00 1 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 306 813,17 12 006 813,17 11 567 205,00 9 693 691,00 1 873 514,00 0,00 38 598,00 401 010,17 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

3 193 832,00 3 193 832,00 3 184 332,00 2 696 327,00 488 005,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 194 032,00 3 194 032,00 3 184 532,00 2 696 327,00 488 205,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 090 837,00 5 090 837,00 5 080 612,00 4 230 815,00 849 797,00 0,00 10 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 024,00 1 024,00 1 024,00 0,00 1 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 091 861,00 5 091 861,00 5 081 636,00 4 230 815,00 850 821,00 0,00 10 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 020 821,00 2 020 821,00 1 998 780,00 1 646 101,00 352 679,00 0,00 22 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 023 521,00 2 023 521,00 2 001 480,00 1 648 801,00 352 679,00 0,00 22 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 013,00 508 013,00 501 075,00 378 206,00 122 869,00 0,00 6 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 713,00 510 713,00 503 775,00 380 906,00 122 869,00 0,00 6 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 493 353,14 48 555 309,02 42 320 811,06 25 255 141,40 17 065 669,66 2 244 938,62 2 511 386,00 1 478 173,34 0,00 0,00 16 938 044,12 16 938 044,12 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 924,00 3 924,00 3 924,00 2 700,00 1 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 497 277,14 48 559 233,02 42 324 735,06 25 257 841,40 17 066 893,66 2 244 938,62 2 511 386,00 1 478 173,34 0,00 0,00 16 938 044,12 16 938 044,12 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 109 207,12

0,00

przed zmianą 1 109 207,12

zmniejszenie 0,00

85407
Placówki wychowania 

pozaszkolnego

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80115 Technika

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

1 4 17

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/44/19 Rady Powiatu w Rybniku z dnia 28 marca 2019  r.

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2654


		2019-04-02T08:05:38+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




